
  Simplified Chinese Cost Of Play (Table Games) 

 

赌博费用表(牌桌游戏) 

 

此图表将帮助你比较玩不同赌博游戏的费用，你可能需要考虑每小时的平均花费，

因为它会是你在赌场内花費的娱乐费用。每小时平均费用的计算方法如下： 
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轮盘（单零）      

内围最低 

内围最大 

外围（一打和列排投注） 

外围（打和投注） 

游戏 

    2.7% 
    2.7% 
    2.7% 
    2.7% 
 

35 
35 
35 
35 

 

$1 
   $25 

$5 
$5 

 

        $35 
$875 
$175 
$175 

 

             $.95 
         $23.63 
           $4.73 
           $4.73 
 

   游戏 

  

庄家优势 
 

每小时赌注

 

赌注额

 

每小时下注

总数 

 

玩家每小时 

平均花费 

 

迷你百家乐樂  
庄家赢  

玩家赢 

平局 

龙奖金(玩家) 

龙奖金(庄家) 

  1.06% 
  1.24% 
14.36% 
  2.51% 
  8.45% 

70 
70 
70 
70 
70  

$10 
$10 
$10 
$5 
$5 

$700 
$700 
$700 
$350 
$350 

$7.42 
$8.68 

     $100.52 
         $8.79 
       $29.89  

二十一点 - 六副牌 

基本策略略 

一般的赌博方式 

模拟庄家策略 

幸运女士侧投注 

   0.59% 
   2.0% 
   5.5% 
 17.64% 

70 
70 
70 
70 

$3 
$3 
$3 
$1 

$210 
$210 
$210 
  $50 

$1.24 
$4.20 

       $11.55 
         $8.82 

二十一点 - 两副牌 

基本策略略 

一般的赌博方式 

模拟庄家策略 

幸运女士侧投注 

   0.48% 
   2.0% 
   5.5%        
24.94% 

60 
60 
60 
60 

$50 
$50 
$50 
$5 

$3000 
$3000 
$3000 
  $300 

$14.40 
$60.00 

      $165.00 
        $74.82 

德克萨斯纸牌奖金 

赌金 

奖金 

积累大奖 

   2.04% 
   8.54% 
 28.46% 

50 
50 
50 

$5 
$5 
$1 

$250 
$250 
  $50 

$5.10 
        $21.35 
        $14.23 

任逍遥  
经常投注 

三卡红利投注 
   3.51% 
   5.57% 

50 
50 

$5 
$5 

$250 
$250 

$8.78 
       $13.93 

每小时赌博费用 = 庄家优势 x 每小时赌注 x 赌注总数 
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加勒比海扑克 

通过 

没有通过 

其他各种投注 

    1.41% 
    1.46% 
    1.52% to
  16.67% 

40 
40 
40 

$5 
$5 
$5 

   $200 
$200 
$200 

            $2.82 
            $2.92 
            $3.04 to 
          $33.34 

牌九扑克 

没有庄家 

庄家(每隔一手牌)  

财富奖金 

2.73% 
1.46% 
7.77% 

40 
40 
40 

$10 
$10 
 $1 

$400 
$400 
  $40 

          $10.92 
            $5.84 
            $3.11 

 
    

记住 

 

• 久而久之，这只是你在任何特定的游戏将输掉(花费)的平均数。 

 

• 你的实际结果在短期内可能会大起大落（由于随机性），但游戏玩得越长，结果与

被期望的每小时平均费用(如在上面列举的那样)越相符。 

 

• 如果你玩得快或赌得比上面列举的金额更大或更高的投注额，你每小时平均费用将

相应上升。 

 

• 在一个典型的赌局中，每小时费用占你赌博所有赢和输的战绩，久而久之，这是赌

博者每小时赌博费用额外估计现金支出。 

 

• 如果你有兴趣知道你在任何规定时间的实际赌博成本，可以使用日志或日志表，以

帮助你把你的实际赌博成本记录下来。 

 

知道每小時賭博的平均花費只是安全賭博因素之一，還有其他許多因素也成為安全

賭博的必要部份，包括賭博的原因、對賭博原理的了解和其他個人風險因素等。 

 

欲了解更多有关赌博费用，请与以下负责任的博彩信息中心(RGIC)联系：  

- RGIC在丽晶俱乐部赌场（985-0419）  

- RGIC在菲力普斯街站赌场（985-1240） 

 

或浏览中文网页 www.getgamblingfacts.ca 
 

 
 
 
 

 
 

http://www.getgamblingfacts.ca/index.php?option=com_content&task=view&id=3&Itemid=5&lang=traditional_chinese
http://www.getgamblingfacts.ca/index.php?option=com_content&task=view&id=3&Itemid=5&lang=traditional_chinese
http://www.getgamblingfacts.ca/index.php?option=com_content&task=view&id=45&Itemid=48&lang=traditional_chinese

	此图表将帮助你比较玩不同赌博游戏的费用，你可能需要考虑每小时的平均花费，因为它会是你在赌场内花費的娱乐费用。每小时平均费用的计算方法如下：
	迷你百家乐樂
	德克萨斯纸牌奖金
	任逍遥


