赌博费用表(牌桌游戏)

此图表将帮助你比较玩不同赌博游戏的费用,你可能需要考虑每小时的平均花费,因为它会是你在赌场内花費的娱乐费用。每小时平均费用的计算方法如下:

每小时赌博费用 = 庄家优势 x 每小时赌注 x 赌注总数

游戏	庄家优势	每小时赌注	赌注额	每小时下注 总数	玩家每小时 平均花费				
迷你百家乐樂									
庄家赢 玩家赢 平局 龙奖金(玩家) 龙奖金(庄家)	1.06% 1.24% 14.36% 2.51% 8.45%	70 70 70 70 70	\$10 \$10 \$10 \$5 \$5	\$700 \$700 \$700 \$350 \$350	\$7.42 \$8.68 \$100.52 \$8.79 \$29.89				
二十一点 - 六副牌									
基本策略略 一般的赌博方式 模拟庄家策略 幸运女士侧投注	0.59% 2.0% 5.5% 17.64%	70 70 70 70	\$3 \$3 \$3 \$1	\$210 \$210 \$210 \$50	\$1.24 \$4.20 \$11.55 \$8.82				
二十一点 - 两副牌									
基本策略略 一般的赌博方式 模拟庄家策略 幸运女士侧投注	0.48% 2.0% 5.5% 24.94%	60 60 60 60	\$50 \$50 \$50 \$5	\$3000 \$3000 \$3000 \$300	\$14.40 \$60.00 \$165.00 \$74.82				
德克萨斯纸牌奖金									
赌金 奖金 积累大奖	2.04% 8.54% 28.46%	50 50 50	\$5 \$5 \$1	\$250 \$250 \$50	\$5.10 \$21.35 \$14.23				
任逍遥									
经常投注 三卡红利投注	3.51% 5.57%	50 50	\$5 \$5	\$250 \$250	\$8.78 \$13.93				
轮盘(单零)									
内围最低 内围最大 外围(一打和列排投注) 外围(打和投注) 游戏	2.7% 2.7% 2.7% 2.7%	35 35 35 35	\$1 \$25 \$5 \$5	\$35 \$875 \$175 \$175	\$.95 \$23.63 \$4.73 \$4.73				

加勒比海扑克					
通过 没有通过 其他各种投注	1.41% 1.46% 1.52% to 16.67%	40 40 40	\$5 \$5 \$5	\$200 \$200 \$200	\$2.82 \$2.92 \$3.04 to \$33.34
牌九扑克					
没有庄家 庄家(每隔一手牌) 财富奖金	2.73% 1.46% 7.77%	40 40 40	\$10 \$10 \$1	\$400 \$400 \$40	\$10.92 \$5.84 \$3.11

记住

- ●久而久之,这只是你在任何特定的游戏将输掉(花费)的平均数。
- ◆你的实际结果在短期内可能会大起大落(由于随机性),但游戏玩得越长,结果与被期望的每小时平均费用(如在上面列举的那样)越相符。
- ●如果你玩得快或赌得比上面列举的金额更大或更高的投注额,你每小时平均费用将相应上升。
- ●在一个典型的赌局中,每小时费用占你赌博所有赢和输的战绩,久而久之,这是赌博者每小时赌博费用额外估计现金支出。
- ●如果你有兴趣知道你在任何规定时间的实际赌博成本,可以使用日志或日志表,以帮助你把你的实际赌博成本记录下来。

知道每小時賭博的平均花費只是安全賭博因素之一,還有其他許多因素也成為安全賭博的必要部份,包括賭博的原因、對賭博原理的了解和其他個人風險因素等。

欲了解更多有关赌博费用,请与以下负责任的博彩信息中心(RGIC)联系:

- RGIC在丽晶俱乐部赌场(985-0419)
- RGIC在菲力普斯街站赌场(985-1240)

或浏览中文网页 www.getgamblingfacts.ca